
Rep. n. 131-2022
Prot. 1741-III/12
del 01/07/2022

IL PRESIDE

VISTO Regolamento per la Mobilità studentesca e il riconoscimento di
periodo di studio e formazione all’estero” (D.R. prot. n. 34218
del 13.05.2015);

VISTA La procedura selettiva avviata con il bando n. 12/2022, Rep.
102/2022 prot. 1389/III/12 del 16/05/2022;

ACCERTATA La disponibilità dei docenti a far parte della commissione;

VISTA Il dispositivo di nomina della Commissione Giudicatrice, Rep.
128/2022 prot. n.1697/III/12 del 27/06/2022;

VISTA l’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla circolare
n.49310 del 30.05.2019 del Direttore dell’Area Risorse Umane,
compilato e sottoscritto dai commissari proposti;



VISTO

VISTO

il verbale preliminare di definizione dei criteri redatto dalla
Commissione, di cui al prot. 1732-III/12 del 30/06/2022.

Il verbale di valutazione delle candidature redatto dalla
Commissione, di cui al prot. 1736-III/12 del  01/07/2022.

DISPONE

Art.1

La graduatoria di merito provvisoria relativa al Bando Erasmus + 2022/2023, II
edizione, riservato alla mobilità nel II semestre:

N. Matricola Corso di Laurea Punteggio Codice Sede Sede

1 1846009
FISICA [LM -
Ordin. 2019]

90.22 F PARIS468
SORBONNE UNIVERSITE [FORMER

UNIVERSITE' PIERRE ET MARIE
CURIE PARIS VI, F PARIS004]

2 1912128
MATEMATICA
[L-270 - Ordin.

2019]
88.15 F PARIS468

SORBONNE UNIVERSITE [FORMER
UNIVERSITE' PIERRE ET MARIE

CURIE PARIS VI, F PARIS004]

3 2025471

SCIENZE
BIOLOGICHE
[L-270 - Ordin.

2021]

83.16 N BODO04
NORD UNIVERSITET -

NORD UNIVERSITY

4 1859234
MATEMATICA

APPLICATA [LM
- Ordin. 2021]

78.74 D BERLIN13
HUMBOLDT-UNIVERSITAET ZU

BERLIN

5 1966494
MATEMATICA
[L-270 - Ordin.

2019]
73.43 F PARIS001

UNIVERSITE'
PANTHEON-SORBONNE (PARIS I)



6 1872989
FISICA [LM -
Ordin. 2019]

69.59 F PARIS468
SORBONNE UNIVERSITE [FORMER

UNIVERSITE' PIERRE ET MARIE
CURIE PARIS VI, F PARIS004]

7 1849646
FISICA [LM -
Ordin. 2019]

63.35 F PARIS468
SORBONNE UNIVERSITE [FORMER

UNIVERSITE' PIERRE ET MARIE
CURIE PARIS VI, F PARIS004]

8 1846450
FISICA [L-270 -

Ordin. 2019]
62.88 F PARIS468

SORBONNE UNIVERSITE [FORMER
UNIVERSITE' PIERRE ET MARIE

CURIE PARIS VI, F PARIS004]

9 2019068

GENETICA E
BIOLOGIA

MOLECOLARE
[LM - Ordin.

2017]

60.86 F PARIS482-
UNIVERSITE' DE PARIS (former

UNIVERSITE' DE PARIS VII - DENIS
DIDEROT -F PARIS007)

10 1912462
CHIMICA [L-270

- Ordin. 2020]
52.88 P AVEIRO01 UNIVERSIDADE DE AVEIRO

11 1826260

SCIENZE
NATURALI

[L-270 - Ordin.
2019]

49.50
D

POTSDAM01
UNIVERSITAET POTSDAM

12 1606194

CHIMICA
INDUSTRIALE

[LM - Ordin.
2021]

47.65
SF

JYVASKY01
JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

13 1891144

SCIENZE
BIOLOGICHE
[L-270 - Ordin.

2019]

38.35
E

PAMPLON01
UNIVERSIDAD DE NAVARRA

14 1999271

SCIENZE
NATURALI

[L-270 - Ordin.
2019]

38.00 E CADIZ01 UNIVERSIDAD DE CADIZ



Art.2

Eventuali istanze di revisione alla suddetta graduatoria potranno essere presentate in
conformità a quanto previsto dall’art. 8.1 comma 4 del bando, entro e non oltre il giorno
11/07/2022, mediante comunicazione da inoltrare via mail all’indirizzo di posta
elettronica: erasmussmfn@uniroma1.it. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web
dell'Ateneo.

Roma, 01/07/2022
 

La Vice Preside Vicaria

F.to  Bianca Colonna

http://managerdidatticosmfn@uniroma1.it

